TERMO ADITIVO AO TERMO DE PARCERIA
Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, e INSTITUTO SÓCIO-EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE – OSCIP (ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO).
CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente termo tem por objetivo prorrogar a vigência do Termo de Parceria até a data de 31/12/2013.
CLÁUSULA SEGUNDA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do termo originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 18 de outubro de 2013.
____________________                               ________________________

Derly Helder

Milton Antônio Mattana
Prefeito Municipal                                         Presidente
Testemunhas:

___________________                                  _____________________

 CPF:

   CPF: